UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

QUERETARO
Pdliza: C01164 Del 02/04/2025

Concepto: REEMBOLSO CAJA CHICA. GP MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio Pago: 866

POLTECNICA ¢
SANTAROSA

. < Fechay| 07/abr./2025
Usr: aespinoza hora de Impresion 11:01 2. m.
Rep: rptPoliza Pagina 1
Beneficiario: MAYRA LOYOLA CABELLO Folio / Cheque : SP-
2064
No Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1401-001-11-2111-1 Materiales, utiles y equipos menores de $1,983.60 FF:1401, GC MAYRA LOYOLA CABELLO
0002 8240-1401-001-11-2141-1 Materiales, utiles y equipos menores de $1,450.00 FF:1401, GC MAYRA LOYOLA CABELLO
0003 8240-1401-001-11-2471-1 Articulos metdlicos para la $829.01 FF:1401, GC MAYRA LOYOLA CABELLO
0004 8240-1401-001-11-2471-1 Articulos metdlicos para la $829.00 FF:1401, GC MAYRA LOYOQOLA CABELLO
0005 8240-1401-001-11-2961-1 Refacciones y accesorios menores de $1,932.00 FF:1401, GC MAYRA LOYOLA CABELLO
0006 8240-1401-001-11-3551-1 Reparacion y mantenimiento de equipo $1,470.00 FF:1401, GC MAYRA LOYOLA CABELLO
0007 8240-1401-001-11-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $1,470.00 FF:1401, GC MAYRA LOYOLA CABELLO
0008 8220-1401-001-11-2111-1 Materiales, ttiles y equipos menores de $1,983.60 FF1401, GC MAYRA LOYOLA CABELLO
0009 8220-1401-001-11-2141-1 Materiales, utiles y equipos menores de $1,450.00 FF:1401, GC MAYRA LOYOLA CABELLO
0010 8220-1401-001-11-2471-1 Articulos metalicos para la $829.01 FF:1401, GC MAYRA LOYOLA CABELLO
0011 8220-1401-001-11-2471-1 Articulos metélicos para la $829.00 FF:1401, GC MAYRA LOYOLA CABELLO
0012 8220-1401-001-11-2961-1 Refacciones y accesorios menores de $1,932.00 FF.1401, GC MAYRA LOYOLA CABELLO
0013  8220-1401-001-11-3551-1 Reparacién y mantenimierto : e equipo $1,470.00 FF:1401, GC MAYRA LOYOLA CABELLO
914 8220-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,470.00 FF:1401, GC MAYRA LOYOLA CABELLO
415 8250-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,470.00 FF:1401, GD MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio: 1298,
Factura: 40318
0016 8250-1401-001-11-2471-1 Articulos metalicos para la $829.01 FF:1401, GD MAYRA LOYOLA CABELLO, Folia: 1299,
Factura: D255B
0017  8250-1401-001-11-2471-1 Articulos metdlicos para la $829.00 FF:1401, GD MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio: 1299,
Factura: D255B
0018 8250-1401-001-11-2961-1 Refacciones y accesorios menores de $1,932.00 FF:1401, GD MAYRALOYOLA CABELLO, Folic: 1303,
Factura: 823CC
0019 8250-1401-001-11-2111-1 Materiales, tiles y equipos menores de $1,983.60 FF:1401, GD MAYRA LOYOLA CABELLO, Folia. 1300,
Factura: ADA2S
0020 8250-1401-001-11-2141-1 Materiales, atiles y equipos menores de $1,450.00 FF:1401, GD MAYRA LOYOQOLA CABELLO, Folic: 1302,
Factura: 79520
0021 8250-1401-001-11-3551-1 Reparacién y mantenimiento de equipo $1,470.00 FF:1401, GD MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio: 1257,
Factura: D8752
0022 8240-14u61-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,470.00 FF:1401, GD MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio: 1298,
Factura: 40318
0023 8240-1401-001-11-2471-1 Articulos metdlicos para la $829.01 FF:1401, GD MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio: 1299,
Factura: D255B
0024 8240-1401-001-11-2471-1 Articulos metélicos para la $£829,00 FF:1401, GD MAYRA LOYOQLA CABELLO, Falio: 1299,
Factura: D255B
0025 8240-1401-001-11-2961-1 Refacciones y accesorios menores de $1,932,00 FF:1401, GD MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio: 1303,
. - Factura: 823CC
0026  8240-1401-001-11-2111-1 Materiales, itiles y equipos menores de $1,983.60 FF:1401, GD MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio: 1300,
Factura: ADA25
0027 8240-1401-001-11-2141-1 Materiales, ttiles y equipos menores de $1,450.00 FF:1401, GD MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio: 1302,
Factura: 79520
0028 8240-1401-001-11-3551-1 Reparacion y mantenimiento de equipo $1,470,00 FF:1401, GD MAYRALOYOLA CABELLO, Folio: 1297,
Factura; D8752
~0029 5135-3551 Reparacion y mantenimiento de equipo $1,470.00 FF.1401, GD MAYRA LOYOLA CABELLO, Folic: 1297,
Factura; D8752
.J30 0 5137-3751 Vidticos en el pais $1,470.00 FF:1401, GD MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio: 1298,
Factura; 40318
0031 5124-2471 Articulos metélicos para la $1,658.01 FF:1401, GD MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio: 1299,
Factura; D255B
0032 5121-2111 Materiales, utiles y equipos menores de $1,983.60 FF:1401, GD MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio: 1300,
Factura: ADA25
0033 5121-2141 Materiales, dtiles y equipos menores de $1,450.00 FF:1401, GD MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio: 1302,
Factura: 79520
0034 5129-2961 Refacciones y accesorios wier ores de $1,932.00 FF:1401, GD MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio: 1303,
Factura: 823CC
0035 2112-1-002468 STAE VERIFICACION $1,470.00 FF:1401, GD MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio: 1297,
Factura: D8752
0036 2112-1-002468 STAE VERIFICACION $1,470.00 FF:1401, GD MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio: 1298,
Factura: 40318
0037 2112-1-000285 HOME DEPOT MEXICO S DE RL $1,658.01 FF.1401, GD MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio: 1299,
Factura: D255B
0038 2112-1-002501 ALEJANDRO SANTOS AGUAYO $1.983.60 FF:1401, GD MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio! 1300,
Factura: ADA25
0039 2112-1-001045 MICHELLE SANCHEZ REYES $1.450.00 FF:1401, GD MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio: 1302,
Factura: 79520
0040 2112-1-002562 PROVEEDORA DE PARTES $1,932.00 FF:1401, GD MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio: 1303,
Factura: 823CC
0041 8260-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,470.00 FF:1401, GE MAYRA LOYOLA CABELLO
0042 8260-1401-001-11-2471-1 Articulos metdlicos para la $829.01 FF.1401, GE MAYRA LOYOLA CABELLO
0043 8260-31401-001-11-2471-1 Articulos metalicos para la $829.00 FF:1401, GE MAYRA LOYOLA CABELLO
0044 8260-1401-001-11-2961-1 Refacciones y accesorics menores de $1,932.00 FF:1401, GE MAYRA LOYOLA CABELLO
0045 8260-1401-001-11-2111-1 $1,983.60 FF:1401, GE MAYRA LOYOLA CABELLO

Elaberd: aespinoza

Materiales, utiles y equipos menores de



UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

QUERETARO
Poliza: CO1164 Del 02/04/2025

Concepto: REEMBOLSO CAJA CHICA, GP MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio Pago: 866

POLITEQNICA
SANTAROSA "

Fechay | 07/abr./2025

hora de Impresién 11:01 a. m.
Rep: rptPoliza Pégina 2

Beneficiario: MAYRA LOYOLA CABELLO Folio / Cheque : SP-

Usr: aespinoza

2064

No Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0046 8260-1401-001-11-2141-1 Materiales, utiles y equipos menores de $1,450.00 FF:1401, GE MAYRA LOYOLA CABELLO

0047 8260-1401-001-11-3551-1 Reparacion y mantenimiento de equipo $1,470.00 FF:1401, GE MAYRA LOYOLA CABELLO

0048 8250-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1.470.00 FF:1401, GE MAYRA LOYOLA CABELLO

0049  8250-1401-001-11-2471-1 Articulos metalicos para la $829.01 FF:1401, GE MAYRA LOYOLA CABELLO

0050 8250-1401-001-11-2471-1 Articulos metélicos para la $829.00 FF:1401, GE MAYRA LOYOLA CABELLO

0051 8250-1401-001-11-2961-1 Refacciones y accesorios menores de $1,932.00 FF:1401, GE MAYRA LOYOLA CABELLO

0052 8250-1401-001-11-2111-1 Materiales, ftiles y equipos menores de $1,983.60 FF:1401, GE MAYRA LOYOLA CABELLO

0053  8250-1401-001-11-2141-1 Materiales, itiles y equipos menores de $1,450.00 FF:1401, GE MAYRA LOYOLA CABELLO

0054 8250-1401-001-11-3551-1 Reparacién y mantenimiento de equipo $1,470.00 FF:1401, GE MAYRA LOYOLA CABELLO

0055 8270-1401-001-11-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $1,470.00 FF:1401, GP MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio Pago:
866

0056 8270-1401-001-11-2471-1 Articulos metalicos para la $829.01 FF:1401, GP MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio Pago:
866

0057 8270-1401.001-11-2471-1 Articulos metilicos para la £829.00 FF:1401, GP MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio Pago:
866

0058 8270-1401-001-11-2961-1 Refacciones y accesorios menores de $1,932.00 FF:1401, GP MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio Pago:
866

0059 8270-1401-001-11-2111-1 Materiales, itiles y equipos menores de $1,983.60 FE:1401, GP MAYRA LOYOLA CABELLOQ, Folio Pago:
866

0060 8270-1401-001-11-2141-1 Materiales, itiles y equipos menores de $1,450.00 FF:1401, GP MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio Pago:
866

0061 8270-1401-001-11-3551-1 Reparacion y mantenimiento de equipo $1,470.00 FF:1401, GP MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio Pago:
866

0062 8260-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,470.00 FF:1401, GP MAYRALOYOLA CABELLO, Folio Pago:
86!

0063 8260-1401-001-11-2471-1 Articulos metalicos para la $829.01 FF:1401, GP MAYRALOYOLA CABELLO, Folio Pago:
866

0064 8260-1401-001-11-2471-1 Articulos metilicos para la $829.00 FF:1401, GP MAYRALOYOLA CABELLQ, Folio Pago:
866

0065 8260-1401-001-11-2961-1 Refacciones y accesorios menores de $1,932.00 FF:1401, GP MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio Pago:
866

0066 8260-1401-001-11-2111-1 Materiales, ttiles y equipos menares de $1,983.60 FF:1401, GP MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio Pago:
86t

0067 8260-1401-001-11-2141-1 Materiales, itiles y equipos menores de 51,450.00 FF:1401, GP MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio Pago:
866

0068 8260-1401-001-11-3551-1 Reparacion y mantenimiento de equipo $1,470.00 FF:1401, GP MAYRALOYOLA CABELLO, Folic Pago:
866

0069 2112-1-002562 PROVEEDORA DE PARTES $1,932,00 FF:1401, GP MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio Pago:
866

0070 2112-1-000285 HOME DEPOT MEXICO S DE RL $1,658.01 FF:1401, GP MAYRA LOYOLA CABELLQ, Folio Page:
866

0071  2112-1-001045 MICHELLE SANCHEZ REYES $1,450.00 FF:1401, GP MAYRA LOYOLA CABELLOQ, Folio Pago:

0072 2112-1-C02468 STAE VERIFICACION $2,940.00 FF:1401, GP MAYRA LOYOLA CABELLO, Folio Pago:

6

0073 2112-1-002501 ALEJANDRO SANTOS AGUAYO $1,983.60 FF:1401, GP MAYRA LOYOLA CABELLO, Folic Pago:
866

0074 1112-1-1-001 SANTANDER 65503720488 $9.963.61 FF:1401, GP MAYRA LOYOLA CABELLO, Folic Pago:
866

59,781.66 59,781.66

Elaboro: aespinoza
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POLITECNICA &) &gt ORDEN DE PAGO NUM. |

SANTA ROSA 3 ies”

FECHA: |28/03/2025

PAGUESE A - MAYRA LOYOLA CABELLO

POR CONCEPTO: [REEMBOLSO DE CAJA CHICA

IMPORTE EN PESOS ;| $9,963.61

IMPORTE EN LETRA :I(nueve mil novecientos sesenta y tres pesos 61/100 M.N.)

CHEQUE:[ X ] TRANSFERENCIA[ ]

—_ En caso de que se solicite transferencia, en la parte de atrds deberén anotarse los siguientes datos:
Banco, Cuenta, Clabe, Sucursal, Lugar de la Sucursal

FACTURA CONCEPTO
DETALLE DEL PAGO: SE ANEXA
RELACIONDE |REEMBOLSQ DE CAJA CHICA
FACTURAS
ﬂ
CUENTA CONTABLE:] Y

\
RQO. DIEGO RODRIGUEZ
MTRO. DIEGO ROD EZ FEREGRINO C.P. LILIANA MONTES AGUILERA FEREGRINO

SEC DN VA RECURSOS FINANCIEROS 4 SEC ADMINISTRATIVA
LIC! TE Vo. Bo. AUTORIZADO
L

POYITECNICA | ) e, ORDEN DE PAGO NUM. [

k Sustainabl
ROSA " Unesey

FECHA:|28/03/2025

PAGUESE A :|[MAYRA LOYOLA CABELLO

POR CONCEPTO:|REEMBOLSO DE CAJA CHICA

IMPORTE EN PESOS:[  $9,963.61

IMPORTE EN LETRA :|(nueve mil novecientos sesenta y tres pesos 61/100 M.N.)

CHEQUE:[ X ] TRANSFERENCIA[ |

En caso de que se solicite transferencia, en la parte de atrés deberan anotarse los siguientes datos:
Banco, Cuenta, Clabe, Sucursal, Lugar de la Sucursal

FACTURA CONCEPTO
. SE ANEXA
DETALLE DEL PAGO: RELACIONDE |REEMBOLSO DE CAJA CHICA

FACTURAS

CUENTA CONTABLE:|
. MTRO. DIEGO RODRIGUEZ
MTRO. DI ODRIGUEZ FEREGRINO C.P. LILIANA MONTES AGUILERA FEREGRINO

5 I\HNISTRATIVA RECURSOS FINANCIEROS SEC ADMINISTRATIVA

OLICITANTE Vo. Bo. AUTORIZADO
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STAR VERIFICACION

Tipode Comprobante: | = Ingresa
Lugar de Expedicion: 76310
Régimen Eiscal601=General de Ley Personas Morales

REE: SVEIR0Z13TK1

Forma de pago
Método de pago
Moneda:

01 - Efectivo
PUE - Pago en una sola exhibicic‘:/
MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI ’,.r

RFC: UPS130201EDS Uso CFDI:
Domicilio:
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto /
Unidad SAT ProductofServicio Descripcidn
E48 - 78181505 - Servicios
VERIFICACI
2.00 SERVICIOS Unidad de  de inspeccidn de CIon
. ) CERO
servicio vehiculos

Importe con letra:
MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.

CFDI Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:

Folio fiscal .

Sello Digital del CFDI

Serie del Certificado del emisor

No, de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificacion
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Folio
Fecha

GO03 - Gastos en general.
CARRETERA FEDERAL 57 QRO-SLP-KM 31-150- No. SN, PARQUE INDUSTRIAL QUERETARO, C.P. 76220, , Querétaro, México

-8663
20/3/2025 16:59:17

/

Valor Descuentos Impuestos Importe
Unitario
633.62 0.00 Ao it 1,267.24
2 ? 202.76 L
Subtotal 1,267.24
Impuestos Trasladados 202.76
Total 1,470.00 /
00001000000703189288
DASB730B-B0C1-4283-9804-EBAESFTDR752
00001000000709182898 et

Marzo 20 2025 - 16:59:19

nPgdx0u87VrUzTAYC515acy2P1dchgNV7XG+Lh7j6BPI2)/dhzVoBnS/4aumngPLubSlueqhsEIWV9ovqOu/ejENXDlareegDGMr
bmWRmxPbkAuzsmOPg3YIL/cllO72zN1kDWwWTh77W3djphK7t8)4grsGdUGktjCX2TZhQSyesvZYoBLHhNIQax4KoZcLPaZ5sDl
2mfgDmERIbx/D3MZHKZ/uLneroVZMHySbB9gQyub5YW7gNN4e46PNLABLVhEmMBn0bH MIxZOJDpmaloOx30Aci2kfXaPW2TNVSNaa

0JgQOYmhlabKKgDkM1+H41gQZxMHrxbAoays4EI8CA==

Sello del SAT

QvHbadi3gBf2k3YpzNKEY2joDewWqDsVBRPH/SdOOCETquFX2ab1Vh2R803WhstOnwflt43u2Xwjy005DkKQq7mLXuBg)2neT6cty
gSLdynjvyaOB59fwluSwAIPYdO7PghPUDRrB3GfolX63USelyDLnm0al7f72K1eZigiyeoV72Kx8dCfSvekz+QRavhy! YWZ1IkRk
/nIUjyxASWFOYhzqE3BPaOuz67XR)172gE[XBRESIfVGNLIYnVMST/c5d1gPfarhg2m02qgliz85NbeL4i9aZmygawackG425yEFR

KzxeTFyQprvUVPQ/r/D4sXZDSF+UUU/txP4q+rsMiyg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1|DASB7308-B0C1-4283-9804-EB4EBF7D8752 ]2025-03-20T16:59:18 | MAS0810247C0 | nPgdx0uB87VrUzTAYC515acy2
P1dchgNV7XG+Lh7j6BPI2)/dhzVoBnS/4aumngPLubSlueghsE)WVovgOu/ejENXDIa reegDGMrbmWRmxPbklJAuzsm0Pg3YIL/
CllO?ZzNlkDWwTh77W3djth7tBMgrsGdUthjCXZ'IZhQSyeSvZYDBLHhN}an4KchLPaZS'lemegDmERbe[D?:MZHKZ/uLne
roVZMHy9bBIgQyubSYW7qNN4e46PNLIBLVh4m8n0bHMIXZ0JDpmalLo0x30Aci2kfXa PW2TNV5NaaolgQOYmhlabKKgDkM1+H4lgQ

ZXMHrxbAoays4EJ8CA==|00001000000709182898] |

Ul f\CO- oo C(A/OL\UU\
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STAR VERIFICACION

RECISVEIZ0213FKT

\Tipa de Comprobantes | = Ingreso
Lugaite Expedicion: 76910
Régimen Eiscali 601= Generalde Ley Personas Morales

Forma de pago 01 - Efectivo Folic - 8664
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 20/3/2025 17:00:22
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Datos del cliente /
Cliente: UNIVERSIDAD POLITECN DE SANTA ROSA JAUREGUI / -
RF.C: UPS130201EDS Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: CARRETERA FEDERAL 57 QRO-SLP-K\M 31-150- No. SN, PARQUE INDUSTRIAL QUERETAROQ, C.P. 76220, , Querétaro, México
Cantidad Unidad Clave Clave Cencepto / Valor Descuentos Impuestos importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
E48 - 78181505 - Servicios
: = i VERIFICACION 002 -IVA -
2.00 SERVICIOS UnldaAd_de de inspeccion de CERO 633.62 0.00 202.76 1,267.24
servicio vehiculos

Importe con letra:

MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N. Subtotal 1,267.24
Impuestos Trasladados 202.76
Total 147000 &
CFDI Refacionado: oy
Tipo Relacion: - 3 ‘3"“ \
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000703189288
Folio fiscal 49258359-3DAA-4043-98CA-755799840318
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000709182898 S
Fecha y hora de certificacidn Marzo 20 2025 - 17:00:25

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
h3TJy9d8ArcI8Mpn97ijZGtFHkaAmiv9uDZXlvaRF]WMnrHJQmEZXJdeVWjStqu,SW+sEprBZUzJh9X54VURSsldeBKZl
Ey2xfGUujQFMrOlumdStgfW36UTNbGTn60RX/Bx2uWVXR1dfWySjIBGHzCaT1cPDIRS04BvOQerBuELOex46HP5L3vez0rWoQuk?

7qurM9cS4EﬁWWEDiH+BOr/v2kGKwNMXjXO.ODPFTBF4deMrS.IIw1HVSM01UKVNYaaNA!kaTeNquchYXVzThDllanDJZSyE4I
rloZDCWoPFuGeV/VLZalVZeVKuwzQceSy2oc0+nzl0A==

Sello del SAT

inMJuBEgVEEprGZfDSCCEde?lxquCVDZNern]?Rf4t18eu7YMRYBZWBUKHWiVGEZtAH?FCUH?WXeguECkMVtSrYRXfHdYSRA
neveTPTET4rxr+CRXXEDSP/63mtzsEVHP3ZNXTS58yRr87PYaKuupjKwTVEalA/MJeqQX+gvd UghdWaEU2UUoUSPKDZpdk9Hg22

4ghrGbShlm1byu7rcfkb+edogGyvBIXOTBYvkeljaOBmyWrz8WtH 725bvOGLRZkPmmOpCcSKDYGSTEWSKQIssAOMA4j120gk+hEMwk
JKZwektwSc]TG2LayFRgx4zyldKIVHn UyOBhjIWgjA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

| |1.1]49258359-3DAA-4043-98CA—7557999403‘18|2025-03-201'17:00:25 | MAS0810247C0| h3TiySd8ArcI8Mpn97Vvj2Gt"
FHkaAmivSuDZX!wyURFiV/MnrHJQmEZXJdeVWjthrQ,SW+slbp9BZU:JhEXs4VUR5$1deBKZlEVZXfGquQFMrGIumdStngS
SUTNbGTnEORx/Bx2uWVxR1dey5jlBGHzCaTlcPDlRSMBVOQerSuELDexdGHPSL"IverrWOO.ukZ?qurM9c84EﬁWWEDiH+BOr}'v

ZkGKwNMXjXQODPFTBF4deMrSJlleVSMolUKVNVaaNAIkaTeNquchYXVzThDIIoDbDJZEyEﬂ-irloZDCWUPFuGDV/VLZaIVZcV
KuwzQce5y2o0c0+nz)0A==|00001000000709182858 | |

. Utedsoacdn Laen



HOME DEPOT MEXICO i
) 4HGCHI 279061
SUCURSAL THD-8738 QUERETARO / 00001000000507534424
PROLONGACION EZEQUIEL MONTES & INT, 3 76130
SAN PABLO TECNOLOGICO C.P 76130 D) 2025/03/23716:57:50
QUERETARQ QUERETARO 3fd0ca78-a722-417¢-a535-3a94effd255b
TEL.(442) 192 7000 ) 00001000000509846663 :

Fecha:03/23/25, Tda: 8738, Caja: 004, Tran: 04155

J 2025-03-23T16:57:51-0600

HDMOO1017A51

1ICA DE SANTA ROSA JAUREGUI /

UPS130201ED5  #°

) 601 General de Ley Personas Morales

.~ 603 Persanas Marales con Fines ne Lucrativos /r

¥ 04 Tarjeta de crédito

e b L

ALAMBREVTHW14IEIE [IN'DQH‘IGG%I\SOO

Impuesto: VA Tasa/Cuota; 0, e i

127288 ! L itk Tipo Factor: Tasa_Importe $114.345600 Wbs *eHaeim
Base: 714.660000

BN

- mpuesto: asa/Cuota: 0. .

127278 1 30181800 H87 PIEZA Tlngactor: Tasa Importe $114.345600 $714.66 $714.66im
Base: 714.660000

$1,429.32
50.00
FHHUN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 01/100 M.N. -+
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondec en los irmportes. 522869
$1,658.01 /
L]
Z S BB

RFC Proveedor de Certificacién
LSD1306789R5

Cadena Original del Complemento de Certificacidn Digital del SAT

%1.1 |3fd0ca78-a722-417c-a535-3a94effd255b | Sun Mar 23 16:57:51 CST .
25| LSO1306189R5 | KLQccswOr45FIPWZ2k4UVQC 1 SADHWp2fL4T CHEHhbyZ7Bi7KTa2aHn+sR8MWbMzh1 JWGIninVckyWrKmypwFvT/ISc8A+XhaSHoDICRYQ3YqIT! LﬂZZJZthsxaw!
xcopmM|BhW81NpaVo1l basMy[chdejBQqu)O(cl_FgFl\(JaCCG\QVCSU\"T?yBUJYyKRanblKBchzS\-’Z'4mkl 73X252/80X+A
pV1D3ijboFg

3&\/ kvPpM/+dvKMncuOTzhGeRaojC/KYDFND7M1GP2QhGqrP
cB/6oYodgToYkgKktmoX/fEAVKMKLGRQIXUGC3d lu7iMyeR4LCvdP|7PbpNw==| 000070000005098466 3F|
Sello Digital del Emisor

KLQccswOr45FIPwZ2k4UVQC T SADHWP2fiL4T CHIHhbYZ7Bi7KTa2aHn+sREMWbMzh1 JWGininVekyWrKmypwRT/ISc8A+XhaSHoDICRYQ3YqfTLOjZ2) 2tZbsXBw/xcopmM|8hWSE1N pov
01babMyicpGUfdj39qGIXX4p8FkaCC WCSUW%QUJYyKRq 1ablKBcWmz5VZj4mkig73X25Z/80X+A3gvgkVPPM/+dvKMncuOTa hGeRacjC/KYDFND7M1GP2QhGarPcB/6oYodgiToYkgKke
mMoX/fEAVKMKLGRQIXuGc3dTOpV1D3ijbpFglu7fMyeh4LCvdP)7PbpNw==

Sello Digital del SAT

VXHfas+tamNUTOywdvtUeerxeRM11iPCatbMBMTdAGOKSPoj| BIDEGSIzIPdFSNVmMKLtAAG2F vGzbAdU+tmgCskmnU ND|QeUgi84uEldU§BXoyNZBPtjvjaRd+IZerequT-i_—bkrUX2qu‘l?n
+kKWo Bw+BmWYBWRDEtLoyS+CpPCrqSwWWP860Ye7WSdENH/OVELISVY] D7V7eZfY+iv77TEOSK/gS+wvmuOpFmnk|9F8d002ya4gR33ty5th89gHU7d2pNhs39W7 HoPi~bofOkp7x380
00thOC8NYWELA3KP2zLUe2ploEQkdWLp]izFOVbss/yK909X123LB7uUQ==

?M\ yeomplarer Cable c Gervad k alcesy €
Ceesetn. o U‘*%lr(ﬂx iz

Este documento es una renresentacian imnresa da un CFRI



RFC emisor: SAAAZ10901FL5 Folio fiscal: 05621183-9F6B-423C-B5CD-0950B12ADA25

Nombre emisor: ALEJANDRO SANTOS AGUAYO No. de serie del CSD: 00001000000700129871
RFC receptor: UPS130201ED5 - Cddigo postal, fecha y hora de 76150 2025-03-19 12:59:04
Nombre receptor:  UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA emisién:
ROSA JAUREGUI Efecto de comprobante: Ingreso
Codigo postal del 76220,/ Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
receptor: ] Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Luc,.ativgg/ Exportacion: No aplica
receptor:
. e
Uso CFDI: Gastos en gene(r}(
Conceptos
Cla\;a}od:‘l’:r::zicm No. identificacién Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario I@poﬂq Descuanto Objeto impuesto
60121701 2.00 HB7 Pieza 855.00 1,710.00 Sl objeto de impuesto.
= Tipo Tasao
SELLO FECHADOR AUTOENTINTABLE 6 X 4 CM CON COJIN ENTINTADO Y| Impuesto Tipo Basa Importe
Descripeion | o) 4 ca DE ALTA DEFINICION Fostde:  (iGupks
VA Traslado 1,710.00 Tasa  16.00% 273.60
Numers de pedimento | Numero de cuenta predial |

Moneda: Peso Mexicano / Subtotal $1,710.00